dimus ampliandum, curam debeant im-

pendere specialem. Si qua igitur in fu-

turum ecclesiastica, saecularisve persona

liane noslraeconstilulionis paginam sciens,

conlra eam temere venire tentaverit, se-

cundo, tertiove commonita, nisi reatum

suum congrua salisfactione correxerit,

polestalis honorisque sui careat dignitate,

reamque se divino iudieio existère de per-

petrata iniquitate cognoscat, etasacratis-

simo Corpore et Sanguine Dei ac Domini
Redemptoris nostri Iesu Christi aliena fiat,

atque in extremo examine districlae sub-

iaceat ullioni. Cunctis aulem eidem loco

sua iura servanlibus sit pax Domini
Nostri Iesu Christi, qualenus et liic fru-

ctum bonae aciionis percipiant, et apud
districtum ludicem praemia aeiernae pacis

inveniant. Amen, amen.

Datum Yiterbii per manum magiari
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Iordani domini Papae subdiaconi et no-

lani, secundo idus iulii, indictione prima,

incamationis dominicae anno millesimo

ducentesimo quinquagesimo oclavo, pon-

tificatus vero domini Alexandri Papae
quarti anno quarto.

Dat. die 14 iulii 1258, pontif. anno iv.

XLIV.

Exordlam.

Unio locorum omnium congregationis Ca-

maldulensis , ordini» Saneti Benedìcti,

sub regimine prioris eremi Camaldulen.,

iurisdiclioque omnimoda eiusdem prioris

in personas dictae congregationis, ac

plurimarum gratiarum concessio.

SUMMARIUM

Exordium. — 1. Ordinem in tuletom et pro-

prietatem Sedis Apostolicae suscipit: — 2.

Omnesque eremos, caeleraquebona, eadem
enumerans, ipsi confirmat. — 3. Omnia
monasteria a priore generali regenda: —
Qui ab ordinis abbalibus eligatur. — Om-
nia vero monasteria eie. soli Róm. Ponti-

fici subiecta, — 4. Et ab òmni alia iuris-

dictione exempta. — 5. Prioris generalis

supra caeteros auctoritas, — 6. Facultas

sacramenta saecularibus ministrandi. —
7. 8. 9. Privilegia et exemptiones nonnullae.

— 10. Facultas recipienti in ordine.— 11.

Prot'essis vero ab eo discedere non licet.

— 12. Nihil de monasteriis alienandum.

— 13. Non fideiubendum, aut accipiendum

mutuo. — 14. Sententiae contra eos in-

iuste latae irritae. — 15. 16. 17. Privilegia

alia. — 18. Liberlates omnes et consue-

tudines confìrmantur. — 19. Clausulae.

Alexander episcopus servus servorum Del, dilectis

filiis priori Camaldulensi, ac oniversis abba-

tibus, prioribus et abbatissis , eorumque fra-

tribns et sororibus Camaldulen. ordinis, tam

praeìsentibus, quam futuri s regularem vitam

professis in perpetuum, salutem et apostoli-

cam benedictionem.

Officii nostri cura nos admonet et in-

vitat prò Ecclesiae slatti salagere, ac

eius quieti et tranquillitali , auxiliante
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scipU:
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Domino, providere. Dignum namque et

honestati conveniens esse dignoscitur, ut

qui ad animarum regimen Domino dispo-

nente assumpti sumus, eos, et a pravo-

rum hominum incursibus tueamur, et

B. Petri alque Apostolicae Sedis patro-

cinio muniamus.

§ 1. Ea propler, dilecti in Domino ordinem in tu-

oi.. . .' .' , . .,
,

telam el pro-
hlii, vestns iusIis poslulationibus clemen-

p ,ietatem sedi»

ter annuimus, et Camald. eremum ac Ap°» l»Ue»« su"

monasleria, prioratus, liospilalia et alia

loca sibi subiecta specialiter in ius et

proprielalem beati Petri suscipimus alque

nostrani, et praesenlis scripti privilegio

communimus, ac praecipimus et prae-

senlis decreti auctoritale sancimus ne

cuiquam omnino personae, clerico vel

monacho cuiuscumque ordinis aut digni-

taiis, seu laico, praesenlibus aut futuris

temporibus, liceat congregationes illas et

loca illa, quae praefatae eremi sive coe-

nobii disciplinam et ordinem suscepe-

runt, aut sunt in posterum susceplura,

quaeque hodie sub illius regimine conli-

nentur, ab eius ullo modo subiectione

et unitale dividere.

§ 2. Quae videlicet loca et congrega-

tiones conservandae nnilatis gratia propriis

duximus vocabulis exprimenda. In epi-

scopalu Aretino, ecclesiam Sancti Do-
nati, quae Fons Bonus dicitur, cum hos-

pilali et omnibus pertinentiis suis. In

ipsa civilate Sancti Petri in Piculo et

Sancti Laurentini monasteria cum omni-

bus pertinentiis eorumdem, ecclesiam

Sancii Michaelis, cum omnibus perti-

nentiis suis et omnibus quae ab episco-

pis Aretinis eidem Ecclesiae concessa

esse noscuntur. Ecclesiam Sancii Martini,

quae est iuxla Letarcle, cum omnibus
pertinentiis suis. Sylvae Mundae, Sanclae

Mariae de Agnano, Sancii Petri de Rola

et Sancii Salvaloris, Berardingatum mo-
nasteria cum omnibus pertinentiis eo-

rumdem, Sancii Savini in Celio, Sanclae

Mariae de Pratalea, Sancii Andrese de

Castilione et S. Quinci de Rosis mona-
steria, cum omnibus pertinentiis eorum-

Omnesque ero»

mos, caolera-

que bona ea-

dem enumcram
ipsi conGimat.
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dem. Ecclesiam Sancti Nicolai de Curie

Luponis cum pertinentiis suis. Eremum
et monaslerium S. ^Egidii de Fieri cum

pertinentiis eorumdem. S. Viriani et S.

Barlholomaei Anglarii monasteria cum

casiellis et aliis pertinentiis eorumdem.

Plebem Sanctae Mariae de Miciano, cum

"ecclesiis et aliis pertinentiis suis. Eccle-

siam Sancti loannis sitam in Castello

Anglarii cum pertinentiis suis. De Monte

Aureo, de Viario, de Maione et Castello

Florentiani ecclesias, cum pertinentiis

earumdem. Ecclesiam Sanctae Mariae

de Villa, quae dicitur Moncione, cum
pertinentiis suis. Ecclesiam S. Vitalis

prope Lorentianum, cum pertinentiis

suis. De Agna, de Soci et de Coudolese

ecclesias cum pertinentiis earumdem.

Letanias plebis de Miciano. Visitationes

plebium de Buiano et Parlinae, quem-
adraodum est ab Aretinis episcopis or-

dinatum. Inlegras decimationes de Agna,

Larniani, Pergentinae, Corsiniani et A-
vanae, et quicquid habetis in curte de

Verazano. Item quisquis eidem eremo

Camaldulen. decimam suam dare voluerit,

quae ab aliquo Aretino episcopo recte

ordinata vel donata non fuerit, inde ha-

beat facullatem, sicut ab ipsis Aretinis

episcopis constitutum est. Castrum quod

vocant Moiona, cum omnibus pertinentiis

suis, quod emislis ab Henrico praeposito

et caeleris canonicis Aretinis, villam de

Moncione, quam emistis ab abbate San-

ctae Florae. Quicquid iuris dieta Eccle-

sia Sancti Donali in Villa de Moione et

in Villa de Moncione habet. Monasterium

Sanctae Mariae de Thoma, cum omnibus
pertinentiis suis. In episcopatu Castell.

monasterium Sanctae Mariae Diciani cum
pertinentiis suis, et monaslerium S. Se-

pulchri cum loto burgo S. Sepulchri et

omnibus pertinentiis suis. Ecclesiam San-
cti Pelri de Planelulo, cum castello Pla-

netuli et omnibus pertinentiis suis. Plebem
Sanctae Mariae de Soara et ecclesiam

de Valialla cum castello de Valialla et

omnibus pertinentiis suis. In episcopatu
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Fesul. monasterium S. Mariae in Po-

piena, et eccles. S. Michaelis iuxta mo-

naslerium ipsum. Eccles. S. Barlholomaei

de Castro Petronii, S. Margaritae in Po-

mino, S. iEgidii in Gavifere, S. Nicolai

de Monte Zano et Sancti Minialis de

Lonnano ecclesias, cum omnibus perti-

nentiis earumdem. S. loannis de Prato

Veteri et S. Petri de Monte Muro mo-

nasleria cum omnibus pertinentiis earum-

dem. In episcopatu Floren. Sancti Petri

de Luco, Sancti Salvaloris, Sanctae Ma-

riae Magdalenae de Podio Bonitio et

Sancti Andreas de Candiculis monasteria

cum omnibus pertinentiis eorumdem.

Eremum de Buldrone cum omnibus per-

tinentiis suis. In episcopatu Lucano,

monasterium Sanclae Iocundae, monasle-

rium Sancii Pelri in Puleolis, cum cap-

pella burgi Borcariae. Monaslerium San-

cii Salvatoris de Canliniano el monaste-

rium Sancti Andreas de Sylva cum omnibus

pertinentiis eorumdem. Hospilale quod

habelis iuxta burgum Sancti Genesii.

In episcopatu Volat. monasterium S.

Iusti prope civitalem éamdem. S. Petri de

Cerreto, Sanctae Mariae de Puliciano et

S. Petri in Foniiano monasteria cum
omnibus pertinentiis eorumdem. In epi-

scopatu Pisarum, Sanclae Mariae de Mo-
rona, S. Stephani in Cintorio et S. Sa-

vini in Moncione monasteria, cum omnibus

pertinentiis eorumdem. In ipsa civitale

Sancii Michaelis, S. Fridiani et Sancti

Zenonis monasteria, cum omnibus per-

tinentiis eorumdem. Hospistale silum

prope monasterium S. Fridiani. In epi-

scopatu Clusinen. eremum et monasterium

S. Pelri de Vino, cum omnibus perti-

nentiis suis. In episcopatu Massanen.

monasterium S. Mamiliani cum omnibus
pertinentiis suis. In episcopatu Perus. S.

Trinitatis, Sanctae Mariae de Monte Tetio,

S. Agnetis, S. Severi et Donati ecclesias,

cum omnibus pertinentiis earumdem. In

episcopatu Assisinalen. monaslerium San-
cti Angeli de Bosano, cum pertinentiis

suis. In episcopatu Tudert. monaslerium
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S. Antonii cum omnibus pertinentiis suis.

In episcopatu Urbevetanen. monasterium

Sanctae Mariae in Sylva, cum S. Foelicis

et S. Crucis, Sanctique Severi ecclesiis,

et omnibus pertinentiis suis. In episco-

patu iEsin. monasterium Eremitae et

ecclesiam Sancti Georgii, cum omnibus

pertinentiis suis. In episcopatu Auximan.

monasterium Sanctae Mariae in Serra,

cum omnibus pertinentiis suis. In episco-

patu Àncon. ecclesiam S. Luciae. In epi-

scopatu Pisauren. monasterium Sancti

Decentii et eremi Saioli. In archiepisco-

patu Raven. monasterium Sancti Apolli-

naris in Classe cum omnibus pertinentiis

suis. In episcopatu Montis Feretr. mo-
nasteriam Sanctae Trinitatis de Monte

Herculis. In episcopatu Foropopulien.

monasterium de Urano, cum iuribus et

pertinentiis suis. Hospitale Aymerici et

Ecclesiam S. Paterniani de Ferracciano.

In episcopatu Ariminen. eremum Montis

Salutis, cum omnibus pertinentiis suis.

In episcopatu Caesen. hospitale de Ro-

bereto, ecclesiam Sanctae Mariae, quam
habetis in loco, qui dicitur Casale, iuxta

civitatem Foroliv. Monasterium S. Ma-

riae de Insula, cum omnibus suis perti-

nentiis. Eremum de Faiola, monasterium

S. Mariae in Trivio. In episc. Faven.